
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий 
предоставления из городского бюджета подведомственным администрации 

города Благовещенска бюджетным и автономным учреждениям 
 субсидий на иные цели, утвержденный постановлением  

администрации города Благовещенска от 22.04.2021 № 1404 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
В целях упорядочения расходования средств субсидий на иные цели, 

предоставляемых подведомственным администрации города Благовещенска 
бюджетным и автономным учреждениям, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из 
городского бюджета подведомственным администрации города 
Благовещенска бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные 
цели, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска 
от 22.04.2021 № 1404 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 23.05.2024 № 2292) изменение, изложив подпункт «б» 
пункта 1.2. раздела I. Общие положения в новой редакции: 

 «б) осуществление капитального ремонта недвижимого имущества, 
включая проведение инженерных изысканий, разработку или корректировку 
проектно-сметной документации, а также проведение государственной 
экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


